

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Nº 00008/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

16.804.425/0001-93 - DISTRIBUIDORA LILIAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Blusa uniforme</u>	Unidade	200	R\$ 62,6600	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: DISTRIBUIDORA LILIAN

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta polo, manga curta 1 cor (azul marinho). Personalização em bordado Tamanhos: P, M, G, GG, EG. Malha: Piquet, 50% algodão e 50% poliéster.

Total do Fornecedor: R\$ 8.400,0000

19.641.020/0001-70 - OG BRINDES PROMOCIONAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Conjunto multiuso</u> <u>escritório</u>	Unidade	100	R\$ 75,9200	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: IMPORTADO

Modelo / Versão: KIT ESCRITORIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit escritório 4 em 1 em inox espelhado. Possui suporte para canetas, cartões, clips e celular. Tamanho total aproximado (CxD):20,2 cm x 8,3 cm x 9,6 cm, Peso aproximado (g): 237. Personalização a laser.

Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000

19.804.618/0001-32 - JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Conjunto multiuso</u> <u>escritório</u>	Unidade	100	R\$ 74,6700	R\$ 74,0000	R\$ 7.400,0000

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: conjunto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de caneta 2x1 com tampa e canivete em Metal e Alumínio anodizado vermelho. Carga esferográfica azul e marca texto na cor amarela. O canivete possui 5 funções: lâmina, chave de fenda, abridor de garrafa, tesoura e lima. Caneta: 14 x 1,2 cm, Canivete: 10 x 3 x 1 cm, Embalagem 16,5 x 8 x 2 cm. Personalizações à laser.

12	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	50	R\$ 92,6800	R\$ 73,0000	R\$ 3.650,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: garrafa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica. Bambu e aço inox. Com parede dupla e infusor para chá. Capacidade até 430 ml. Acompanha embalagem individual. Food grade. ø69 x 207 mm | Caixa: 72 x 210 x 72 mm. Personalização em Laser.

Total do Fornecedor: R\$ 11.050,0000

27.214.678/0001-23 - FIDELIZE BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Conjunto multiuso</u> <u>escritório</u>	Unidade	100	R\$ 80,0200	R\$ 34,3000	R\$ 3.430,0000

Marca: Kit executivo

Fabricante: Kit executivo

Modelo / Versão: Kit executivo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit executivo 2 peças em estojo de papelão com tampa e parte interna revestida de espuma. Contém: caneta metal preta com anel, detalhes em prata e escrita preta; caderneta tipo moleskine em couro sintético, com aproximadamente 80 folhas amarelas com pauta. Tamanho total aproximado (CxL): Estojo 17 cm x 17 cm - Caneta 14 cm x 1,6 cm - Caderneta 13 cm x 8 cm . Personalização a Laser na caixa e caneta, Silk Screen no bloco de anotações.

Total do Fornecedor: R\$ 3.430,0000

44.005.565/0001-37 - KOKRENUM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Sacola</u>	Unidade	500	R\$ 14,0500	R\$ 9,3000	R\$ 4.650,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: ECOBAG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola confeccionada em 100% algodão cru, com 180 gramas. Metro Linear. Alças em 100% algodão cru. Medidas: 40 x 40 cm. Personalização: Silkscreen 4 cores em apenas 1 lado.

Total do Fornecedor: R\$ 4.650,000

44.610.755/0001-83 - POTENCIA BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caneta para toque tela</u>	Unidade	500	R\$ 9,5600	R\$ 2,7000	R\$ 1.350,0000

Marca: PB

Fabricante: PB

Modelo / Versão: PB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta touch metalizada fina, personalizada, com ponteira touch

15	<u>Porta Documentos</u>	Unidade	500	R\$ 2,5500	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PB

Fabricante: PB

Modelo / Versão: PB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo de veludo para caneta

Total do Fornecedor: R\$ 1.625,0000

50.515.594/0001-41 - COMERCIAL CAITANO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sacola</u>	Unidade	500	R\$ 17,7000	R\$ 8,5000	R\$ 4.250,0000

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD. 18537G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COD. 18537G Sacola TNT Metalizada Descrição: Sacola TNT metalizada com botão. Confeccionado em TNT com revestimento laminado, parte superior possui botão plástico para fecho. Altura : 40,5 cm Largura : 50 cm Profundidade : 14 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 37,4 cm x 48,3 cm Tamanho total aproximado (CxL): Alça 22 cm Peso aproximado (g): 67

3	<u>Chaveiro</u>	Unidade	500	R\$ 7,6000	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000
---	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD.09824

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 09824 Chaveiro Metal Abridor Descrição: Chaveiro abridor de metal formato "pé de galinha". Largura : 1,1 cm Comprimento : 6,5 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 5,3 cm x 1 cm Tamanho total aproximado (CxL): 8,4 cm -comprimento com argola Peso aproximado (g): 10

4	<u>Garrafa</u>	Unidade	500	R\$ 6,0800	R\$ 4,2000	R\$ 2.100,0000
---	----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD. 12459

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Squeeze Dobrável 480ml Descrição: Squeeze dobrável de plástico com 480ml. Squeeze colorido acinturado com mosquetão superior de acordo com a cor do squeeze, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico(com alça). Altura : 26 cm Largura : 12,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 19 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 25

5	<u>Garrafa</u>	Unidade	500	R\$ 16,0100	R\$ 2,4500	R\$ 1.225,0000
---	----------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SERVGELA

Fabricante: SERV GELA BRINDES

Modelo / Versão: 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Squeeze plástico personalizado com capacidade de 500ml, com tampa de rosca e válvula injetada. Personalização 3 cores

7	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	500	R\$ 14,5400	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000
---	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD.12172

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COD.12172 Caneta Ecológica de Bambu Descrição: Caneta de bambu com detalhes plásticos, carga esferográfica azul e acionamento por clique. Altura : 14,7 cm Largura : 1,5 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 3,5 cm x 0,7 cm Peso aproximado (g): 8

8	<u>Caderneta</u>	Unidade	500	R\$ 18,9800	R\$ 7,5000	R\$ 3.750,0000
---	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD. 03009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COD. 03009 Caderneta Emborrachada Descrição: Caderneta emborrachada com marcador de página em cetim e fita elástica para fechar. Contém aproximadamente 80 folhas amareladas com pauta. Largura : 8,8 cm Espessura : 1,2 cm Comprimento : 14,1 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 13,8 cm x 8,2 cm Peso aproximado (g): 96

9	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	1000	R\$ 13,5900	R\$ 5,9500	R\$ 5.950,0000
---	-----------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: COD. 12000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COD. 12000 Bloco de Anotações Ecológico Descrição: Bloco de anotação ecológico com símbolo reciclado na capa, acompanha as folhas: vermelha, amarela, laranja, azul, verde e preto, possibilitando deixar a cor desejada como fundo do logo reciclado. Possui aproximadamente 70 folhas brancas pautadas com logo reciclado na lateral inferior das folhas, possui também elástico suporte para caneta(não acompanha caneta). Altura : 18 cm Largura : 15 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 9,5 cm x 11,5 cm Peso aproximado (g): 163

Total do Fornecedor: R\$ 19.125,0000

Valor Global da Ata: R\$ 52.780,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar